

Pristine Invest I A/S

Sofiendalsvej 88, c/o Property House A/S, 9200 Aalborg SV

Company reg. no. 31 46 75 94

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 May 2021.

Jack Johannes Richard Nyberg
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	15

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Pristine Invest I A/S for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Aalborg, 28 May 2021

Managing Director

Jack Johannes Richard Nyberg

Board of directors

Bo Erik Berggren
Chairman

Lars Svante Arved Wedman

Jack Johannes Richard Nyberg

Company information

The company	Pristine Invest I A/S Sofiendalsvej 88 c/o Property House A/S 9200 Aalborg SV
	Company reg. no. 31 46 75 94 Established: 21 May 2008 Domicile: Aalborg Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Bo Erik Berggren, Chairman Lars Svante Arved Wedman Jack Johannes Richard Nyberg
Managing Director	Jack Johannes Richard Nyberg
Auditors	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Parent company	Pristine Properties ApS

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are investing in and rental of industrial properties.

Uncertainties about recognition or measurement

Please refer to note 1 in the financial statements for a description regarding uncertainties about recognition or measurement.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals t.DKK 18.843 against t.DKK 18.551 last year. Loss from ordinary activities after tax totals t.DKK 427 against a profit of t.DKK 38.151 last year. Management considers the net loss for the year unsatisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	18.843.409	18.551.124
Value adjustment of investment property	-18.075.000	32.715.035
Operating profit	768.409	51.266.159
Other financial costs	-1.647.654	-2.382.540
Pre-tax net profit or loss	-879.245	48.883.619
Tax on ordinary results	451.934	-10.732.176
Net profit or loss for the year	-427.311	38.151.443
Proposed appropriation of net profit:		
Dividend for the financial year	10.000.000	0
Transferred to retained earnings	0	38.151.443
Allocated from retained earnings	-10.427.311	0
Total allocations and transfers	-427.311	38.151.443

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Non-current assets			
3	Investment property	<u>240.000.000</u>	<u>258.075.000</u>
	Total property, plant, and equipment	<u>240.000.000</u>	<u>258.075.000</u>
	Total non-current assets	<u>240.000.000</u>	<u>258.075.000</u>
Current assets			
	Trade debtors	<u>4.848</u>	<u>0</u>
	Total receivables	<u>4.848</u>	<u>0</u>
	Available funds	<u>0</u>	<u>38.234</u>
	Total current assets	<u>4.848</u>	<u>38.234</u>
	Total assets	<u>240.004.848</u>	<u>258.113.234</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Reserve for hedging transactions	-587.501	0
Retained earnings	104.815.812	115.243.124
Proposed dividend for the financial year	10.000.000	0
Total equity	<u>114.728.311</u>	<u>115.743.124</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	16.474.383	16.797.067
Total provisions	<u>16.474.383</u>	<u>16.797.067</u>
Liabilities other than provisions		
Mortgage debt	65.281.803	71.404.071
Deposits	9.568.828	9.417.271
Other debts	1.215.994	757.743
4 Total long term liabilities other than provisions	<u>76.066.625</u>	<u>81.579.085</u>
4 Current portion of long term payables	6.500.250	6.512.402
Bank debts	24.413	0
Trade creditors	30.000	30.000
Debt to group enterprises	23.766.724	36.282.594
Other debts	2.414.142	1.168.962
Total short term liabilities other than provisions	<u>32.735.529</u>	<u>43.993.958</u>
Total liabilities other than provisions	<u>108.802.154</u>	<u>125.573.043</u>
Total equity and liabilities	<u>240.004.848</u>	<u>258.113.234</u>
1 Uncertainties concerning recognition and measurement		
2 Disclosures on fair value		
5 Charges and security		
6 Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for hedging transactions	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2020	500.000	0	77.977.561	0	78.477.561
Profit or loss for the year brought forward	0	0	27.724.131	10.000.000	37.724.131
Fair value adjustments of hedging instruments for the year	0	-587.501	0	0	-587.501
Fair value of hedging instrument at 31.12.19	0	0	-885.880	0	-885.880
	500.000	-587.501	104.815.812	10.000.000	114.728.311

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

When preparing the annual report, the management makes a variety of estimates regarding the recognition and valuation of the company's assets and liabilities. The valuation of the company's investment property is based on estimates and assumptions.

The company's investment properties are large industrial properties. The market for this type of property is limited in volume and the potential buyers are few. Because of this, there is a risk associated to this, in the matter of a situation of sale, the value at which they could be sold at will not align with the fair-value recognition in the annual report.

When making the valuation of the investment properties it has been presumed that the investment properties is let out beyond the periods of interminability. The level of rental income beyond the period of interminability is associated with a risk and therefore the valuations of the investment properties is too. Please refer to the sensitivity analysis in the note for investment properties.

2. Disclosures on fair value

	<u>Investment property</u>	<u>Other listed securities</u>
Fair value at 31 December 2020	240.000.000	1.593.994
Change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	<u>-18.075.000</u>	<u>0</u>
Change in fair value of the year recognised in the equity	<u>0</u>	<u>458.251</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Investment property		
Cost 1 January 2020	211.016.345	212.258.156
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-1.241.811</u>
Cost 31 December 2020	<u>211.016.345</u>	<u>211.016.345</u>
Fair value adjustment 1 January 2020	47.058.655	13.882.455
Adjust of the year to fair value	-18.075.000	32.753.939
Adjustment to fair value, assets disposed of	<u>0</u>	<u>422.261</u>
Fair value adjustment 31 December 2020	<u>28.983.655</u>	<u>47.058.655</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>240.000.000</u>	<u>258.075.000</u>

The investment properties are industrial properties located in Hedensted Kommune.

The measurement of properties is made using a returnbased cash flow model based on expected future net cash flows over a period of 10 years. The required rate of return is determined by an external assessor. The fair value measurement is made on the basis of estimated rental income and expected operating costs, including scheduled maintenance. Cash flows beyond the 10th year (terminal value) is determined according to a netrent model based on the 10th year, but at average estimates as to vacant periods, improvement costs, major maintenance costs, and investments. Cash flows from each year and the value of the terminal year are discounted with the required rate of return determined for each individual property with addition of inflation.

The required rate of return is based upon external borkers assesments of the level.

When determining the fair value it has been presumed that the investment properties are let out beyond the periods of interminability which is a part of the rental agreements. The expected rental income is baes on market levels for the area

Compared to the previous financial year, the methods of measurement remain unchanged.

The material, nonobservable inputs in relation to the calculation of the fair value are:

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Required rate of return in %	5,65 - 7,50	5,65 - 7,50

Notes

All amounts in DKK.

3. Investment property (continued)

Sensitivity analysis:

The major factors in determining the fair value of the property are the rates of return and occupancy, respectively. A change in the rate of return of +0,50% will result in a increase of t.DKK 24.648 and a change of -0,50% will result in a decrease of t.DKK 15.941 in the fair value of the property.

A decrease in the rent of -10 percentage point would result in a drop in the fair value of the property totalling t.DKK 10.831. On the other hand, a +10 percentage point increase in the rent would result in a increase of t.DKK 15.884 in the fair value.

4. Liabilities other than provision

	Total payables 31 Dec 2020	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2020	Outstanding payables after 5 years
Mortgage debt	71.404.053	6.122.250	65.281.803	40.916.703
Deposits	9.568.828	0	9.568.828	0
Other debts	1.593.994	378.000	1.215.994	861.622
	<u>82.566.875</u>	<u>6.500.250</u>	<u>76.066.625</u>	<u>41.778.325</u>

5. Charges and security

As collateral for mortgage loans, t.DKK 71.404, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of t.DKK 240.000 at 31 December 2020.

The company has issued mortgages registered to the owners totalling t.DKK 79.336 as security for group bank loans. The mortgages registered to the owners provide security on the above land and buildings.

Notes

All amounts in DKK.

6. Contingencies

Contingent liabilities

Recourse guarantee commitments:

The company has guaranteed the bank loans of the group enterprises. The guarantees are capped at t.DKK 14.340. On 31 December 2020, the total bank debt of the group companies are t.DKK 4.121.

The company has guaranteed for mortgage loans of group enterprises. On 31 December 2020, the total mortgage loans of group companies totals t.DKK 156.615.

Joint taxation

With Vingen Ejendomme ApS, company reg. no 32934862 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
